quorū relatō i cōe oīb sine ali  
qua legi interpretatō pcedit  
tū ne volentib temē liceat b fe  
dere cōnubia p̄imis necessa  
rijsq psonis solūmodo plac  
terri copiā accusandi. h est  
p̄i fratri necnō patruo 7 auū  
culo. q̄s verus dolor ad accu  
sationē impellit. h et ijs psonis  
legē imponim⁹: vt cōmī  
abolitiō si voluerit p̄escat.

In p̄mis maritū genitalis  
thori vindicē eē<sup>9</sup> 03. cui qđem  
ex suspicione reā cōiungē facere  
licet: v̄l eā si t̄m suspicat penes  
se terinere<sup>9</sup> nō phibet. nec in-  
scriptiōis vinculo<sup>9</sup> contineri.  
quū iure mariti<sup>9</sup> accusare ve-  
teres retroprincipes<sup>9</sup> annuerit.  
Eñeos aut̄ pcnl arceri ab ac-  
cusatiōe cēsem<sup>9</sup>: nā<sup>9</sup> si ō ge-  
nus accusatiōis nc̄citas iscri-  
ptiōis altringat. nōnulli t̄n p-  
terue id faciūt: falsis etume-  
lijs m̄fimōia deformāt<sup>9</sup> sacris  
legos at nuptiaz<sup>9</sup> gladio pu-  
nī aut̄. vt nul. indi. niri 03.  
q̄. si vero qñ. colla. ix.

**CON.** Sed hodie adultera  
verberata in monasteriis  
mittat. quā intra bienniū vi-  
to hz recipere: biēniō trāslacto:  
vel viro priusq; eaz reduceret  
mortuo. adultera tōnsa mōa

et non tam cuilibet ut dictum est definitio datur indistincte, nam ut in populi act. prius agit is cuius interest: ut. ff. de ijs quod deie, vel efflu. l. vi. v. f. hec autem actio. et ad idem. ff. de sepul. v. i. l. viii. i. p. 7. ff. de lib. ho. exhi. l. viii. f. hoc interdictum oibz. Etc.  
p. **S**acrilegos. i. qsl. non enim vere est sacrilegii.

q Gladio.tā in

**Q**uod si in  
mare quod in semia,  
hinc semia corrigere  
et alia pena impo-  
nit. ut in aut. quia  
habeat legem. sed hodie ad-  
ult. quod est ut nulli ut.  
S. si vero quoniam. gaudi vir  
in accusando calum-  
niat et pro vero quod erit  
pena talionis. quod dicitur  
dicitur capitatis quoniam  
eo non sit imputata  
ut in aut. ut nulli  
iudicatur. S. si quoniam. aliud  
illa quoniam libet mul-  
tier punita. s. mitti  
in monasterium pro  
quo in aut. ut licet  
ma. et aut. S. quod vero  
plurimas col. viij  
vbi dicunt et ita adul-  
terii legitime puniti  
vna euz propter  
puniri. Sed quod aut  
sed hodie.

Exercícios.

**S**ed hodie r in  
monasteriu. s. vi-  
det nō dari ad pe-  
nā alicui corporis.  
vt. i. d. penus. l. ne-  
q. et d. decu. l. ne-  
q. sc. b. spale. z il-  
le i corpe nā cā rel-  
giōis facto.

aliqui h̄ loqui qñ ignorauit marit⁹. nā eo casu etiā iure veteri poterat retinere: ut s.e.sine metu.

t **C** habitu nō tñ est monacha fm. Jo. qd patz q; pacta  
dotalia nō statim h̄ demū naturalit mortua valer. vt in si.  
b. S. h̄ s̄ eēt monacha statī valerēt. vt s. d̄ ep̄is z cle. l. deo  
nobis. S. i. v **C** huabo ptib. imo videt q; tñ legitimā  
habeat filii. vt s. d̄ sacrosan. ec. aut. siq mulier. q; est d̄. So-  
bec pilla corrigit. vt h̄ iuita intrusa fuit ibi spōte intravit.  
x **C** Due ptes. h̄ quiū monasteriū sit loco filij. vt in aut. de  
sanctis. epi. S. h̄ z hoc pnti q; re totū nō bz; q; nō se mena-  
chauit. vt dixi. y **C** Seruadis. p3 ḡ p̄ has nō fuit facta  
monachalic; fuerit tonsa. S. nōne pbaio adulterio mar-  
rit? etiā sine pacto dōte lucrat. vt s. d̄ repu. l. p̄sensu. S. vii  
qz. z in aut. vt liceat ma. z a. S. q; vo plurimas? Rū. illud  
corrigi fm quo dā. vel dic quiū ē ciuitate quieta marit? do-  
tem lucrat. h̄ quiū accusata z damnata criminalit substatua-  
dimidit. vt b. vel hoc quiū extrane? accusat illud quiū mar-  
itus. Sequit̄ alia aut. siq s̄ ei z c. que est ex cor. vt liceat ma.  
eta. S. us quoq;. Autentica.